
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                                         ХІІІ СЕСІЯ VІІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2576

30.06.2025 м. Хуст

Про  надання  дозволу  на  розробку
технічної документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) меж
земельної  ділянки  в  натурі  (на
місцевості)  зі  зміною  координат
поворотних точок та конфігурації без
зміни площі

Розглянувши  заяву  ТОВАРИСТВА  З  ДОДАТКОВОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЛУЖБА ПОБУТУ»,  в  особі  директора  Глеба  І.Ю.,
зареєстровану центром надання адміністративних послуг виконавчого комітету
Хустської міської ради за №1174681 від 11.06.2025, стосовно отримання дозволу
на  розробку  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення)  меж  земельної  ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  зі  зміною
координат поворотних точок та конфігурації  без зміни площі, щодо земельної
ділянки комунальної  власності  (РНОНМ: 1547053321108)   наданої  у  постійне
користування  на  підставі  Державного  акта  на  право постійного  користування
землею  ІІ-ЗК №001441, виданого 17 червня 1996 року, беручи до уваги графічні
матеріали  та  співпадаючі  графіки  зі  зміною  конфігурації  без  зміни  площі
земельної ділянки, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 та ст.ст. 59, 60 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  відповідно до ст.ст.  12,  83,  92,  107
Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 26, 55 Закону України «Про землеустрій»,
ст.ст. 26, 27 Закону України «Про Державний земельний кадастр», враховуючи
висновок постійної депутатської комісії з питань землекористування та охорони
навколишнього середовища, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  ТОВАРИСТВУ  З  ДОДАТКОВОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«СЛУЖБА ПОБУТУ» (код ЄДРПОУ – 03054108) дозвіл на розробку технічної
документації  із  землеустрою щодо встановлення (відновлення)  меж земельної
ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  зі  зміною  координат  поворотних  точок  та
конфігурації  без  зміни  площі,  щодо  земельної  ділянки  площею  0,0500  га,  з
кадастровим  номером  –  2110800000:01:003:0079,  цільове  призначення:  для



будівництва  та  обслуговування  будівель  закладів  побутового  обслуговування
(код згідно КВЦПЗ – 03.13),  категорія земель:  землі  житлової  та  громадської
забудови.

2.  Уповноваженому  представнику  ТОВАРИСТВА  З  ДОДАТКОВОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЛУЖБА ПОБУТУ»,  укласти договір  на  проведення
робіт із розробки вищевказаної документації з розробником, який відповідно до
законодавства має ліцензію на проведення робіт із землеустрою.

3.  Розроблена  в  установленому  законом  порядку  документація  із
землеустрою підлягає затвердженню  рішенням сесії  Хустської міської ради.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  землекористування  та  охорони  навколишнього
середовища.

В.о. міського голови                                                                     Василь ГУБАЛЬ

2


